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Komunikat OPS w sprawie składania
wniosków na okres świadczeniowy 2017/2018

Komunikat  w  sprawie  przyjmowania  wniosków  o  ustalenie  prawa  do  świadczeń  rodzinnych,
świadczeń  z  funduszu  alimentacyjnego,  świadczenia  wychowawczego  (500+)  na  okres
świadczeniowy  2017/2018.

Od 1 sierpnia 2017 r. rozpocznie się przyjmowanie wniosków o ustalenie prawa do świadczeń
rodzinnych na okres zasiłkowy 2017/2018.

W przypadku gdy osoba ubiegająca się o świadczenia rodzinne na nowy okres zasiłkowy złoży
wniosek wraz z dokumentami do dnia 31 sierpnia, ustalenie prawa do świadczeń rodzinnych oraz
wypłata  przysługujących świadczeń następuje  do  dnia  30 listopada.  W przypadku gdy osoba
ubiegająca się o świadczenia rodzinne na nowy okres zasiłkowy złoży wniosek wraz dokumentami
od dnia 1 września do dnia 31 października,  ustalenie prawa do świadczeń rodzinnych oraz
wypłata  przysługujących  świadczeń  następuje  do  dnia  31  grudnia.  W  przypadku  gdy  osoba
ubiegająca  się  o  świadczenia  rodzinne  na  nowy  okres  zasiłkowy  złoży  wniosek  wraz  z
dokumentami w okresie od dnia 1 listopada do dnia 31 grudnia danego roku, ustalenie prawa do
świadczeń  rodzinnych  oraz  wypłata  przysługujących  świadczeń  następuje  do  ostatniego  dnia
lutego następnego roku.

Od 1 sierpnia 2017 r. rozpocznie się przyjmowanie wniosków o ustalenie prawa do świadczeń z
funduszu alimentacyjnego oraz świadczenia wychowawczego na okres świadczeniowy 2017/2018.

W przypadku gdy osoba ubiegająca się o świadczenia na nowy okres świadczeniowy złoży wniosek
wraz z dokumentami do dnia 31 sierpnia, ustalenie prawa do świadczenia oraz wypłata świadczeń
przysługujących za m-c październik 2017 r. następuje do dnia 31 października. W przypadku gdy
osoba  ubiegająca  się  o  świadczenia  na  nowy  okres  świadczeniowy  złoży  wniosek  wraz  z
dokumentami w okresie od dnia 1 września do dnia 30 września danego roku, ustalenie prawa do
świadczeń oraz wypłata przysługujących świadczeń następuje do dnia 30 listopada tego roku. W
przypadku gdy osoba ubiegająca się o świadczenia na nowy okres świadczeniowy złoży wniosek
wraz z dokumentami w okresie od dnia 1 października do dnia 31 października danego roku,
ustalenie prawa do świadczeń oraz wypłata przysługujących świadczeń następuje do dnia 31
grudnia  tego  roku.  W  przypadku  gdy  osoba  ubiegająca  się  o  świadczenia  na  nowy  okres
świadczeniowy złoży wniosek wraz z dokumentami w okresie od dnia 1 listopada do dnia 30
listopada danego roku, ustalenie prawa do świadczeń oraz wypłata przysługujących świadczeń
następuje  do  dnia  31  stycznia  następnego  roku.  W  przypadku  gdy  osoba  ubiegająca  się  o
świadczenia na nowy okres świadczeniowy złoży wniosek wraz z dokumentami w okresie od dnia 1
grudnia danego roku do dnia 31 stycznia następnego roku, ustalenie prawa do świadczeń oraz
wypłata przysługujących świadczeń następuje do ostatniego dnia lutego następnego roku.



Wnioski należy składać w Ośrodku Pomocy Społecznej w Rudzie-Hucie, ul. Niepodległości 36, od
poniedziałku  do  piątku  w godz.  od  7.00  do  15.00.  Wszelki  informacje  udzielane  są  również
telefonicznie po numerem telefonu 82 5686045 wew. 24.
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